
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2014 03 13, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Justinas Pleikys, Robertas Pesliakas, 

Paulius Jonaitis 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Mark Tučkovski, Jurijus Jakovlevas, Jevgenij 

Blocha, Andrej Giliun, Virginijus Kaminskas 

 

Darbotvarkė: 1. 2014 m. LAK 57000 Lt dotacijos ir iš LSPSF veiklos planuojamų gauti 

pajamų skirstymas 

 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Robertas Pesliakas, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 
 

 

NUTARTA: 

 

1. Priimti tokį LSPSF 2014 metais gautų lėšų skirstymą: 
• Skraidyklių sporto rėmimas – 7600 Lt 

• FAI 2 kat. parasparnių ir skraidyklių varžybų užsienyje (ne LT čempionatai) 

rėmimas – 9600 Lt 

• Parasparnių tikslaus nusileidimo (TN) sporto rėmimas – 15343 Lt 

• Parasparnių XC varžybų rėmimas (LPČ, LLL, LSPSF taurė, Lietuvos rinktinės 

dalyvavimas FAI 1 kat. varžybose) –  25643 Lt 

• Nusipelniusių sportininkų skatinimas – 3300 Lt 

• Būtinosios ir einamosios išlaidos – 3740 Lt 

 

Atitinkamai veiklai nepanaudotos lėšos grįžta federacijai ir bus paskirstomos kitoms veikloms. 

Numatytų išlaidų perviršis kompensuojamas iš LSPSF nuosavų lėšų (laukiama 7000-8000 Lt). 

Skirstymas gali būti keičiamas atskiru Tarybos nutarimu. 

 

Balsuota: už – 5 (vienbalsiai). 

 

 

 

Pirmininkaujantis Robertas Pesliakas 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


